－ 1 －

  2019年 11月 12日

各   位

会 社 名 日 神 不 動 産 株 式 会 社

代 表 者 の 氏 名 代 表 取 締 役 社 長 堤  幸 芳

 （コード番号：8881 東証第一部）

問 い 合 わ せ 先 取締役専務兼執行役員 黒 岩 英 樹

電 話 番 号 0 3 - 5 3 6 0 - 2 0 1 1

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

2019年 11月 16日付の組織変更及び人事異動を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１．目的

当社グループでは、2020 年１月に持株会社体制への移行を予定しており、「総合不動産・建設業」

としてグループの発展を目標としております。

現在、中古マンション市場では、年間の成約件数が新築マンションの年間供給量を上回る水準で推

移していることを鑑み、中古マンションの買取再販事業の強化・拡充を目的として、当社の連結子会

社である日神アセットマネジメント株式会社を「日神住宅流通株式会社」に商号変更し、新たに中古

住宅の買取再販事業を専業で行うこととしました。

これからの日本の発展・変化に必要な社会的ストックである、中古不動産の価値向上・再生・流通

事業を通じて社会に貢献いたします。

２．組織変更

上記目的に従い、当社の本店再販事業部を 2019 年 11 月 16 日付で廃止し、連結子会社である「日

神住宅流通株式会社」と統合いたします。

３．人事異動

新役職名 氏名 旧役職名

本社 総務部付 大 貫  康 和 本店 再販事業部長

  上記組織変更に係る人事であります。

－ 2 －

４．今後の見通し

本件が当期の連結業績に与える影響は軽微であると見込んでおりますが、今後公表すべき事項が生

じた場合には、速やかにお知らせいたします。

以  上